Ringindeling - Répartition des rings
19/08/2017
Ring: 1 Dhr. Chris Hancock (IE)

Rassen / Race Aantal Nrs
GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND 4 234 > 237
CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES 5 262 > 266
PINSCHER Zwerg Einfarbig 1 381 -> 381
PINSCHER Zwerg Schwarzrot 2 382 -> 383
LANDSEER (EUROPAISCH-KONTINENTALER TYP) 5 390 > 3%
DO-KHYI 3 395 > 397
DEUTSCHE DOGGE Gelb 2 398 > 399
DEUTSCHE DOGGE Brindle 2 400 > 401
DEUTSCHE DOGGE Blau 7 402 > 408
DEUTSCHE DOGGE Schwartz 9 409 > 417
DEUTSCHE DOGGE Gefleckt 9 418 > 426
DOGO ARGENTINO 2 428 > 429
RUSSKIY TCHIORNY TERRIER 1 436 > 436
DOGO CANARIO 1 444 > 444
Total 53
Ring: 2 Dhr. Guy Devriend (BE)
Rassen / Race Aantal Nrs
SHETLAND SHEEPDOG 10 48 > 57
BEARDED COLLIE 14 118 > 131
BORDER COLLIE 27 146 > 172
Total 51
Ring: 3 Dhr. Stiegmdller (DE)
Rassen / Race Aantal Nrs
DACHSHUND STANDARD Langhaar 4 575 > 578
DACHSHUND STANDARD Kurzhaar 6 579 > 584
DACHSHUND STANDARD Rauhhaar 4 585 > 588
DACHSHUND KANINCHEN Langhaar 2 589 > 590
DACHSHUND KANINCHEN Kurzhaar 3 591 > 593
DACHSHUND KANINCHEN Rauhhaar 7 594 > 600
DACHSHUND ZWERG Langhaar 2 601 -> 602
DACHSHUND ZWERG Kurzhaar 7 603 -> 609
DACHSHUND ZWERG Rauhhaar 7 610 > 616
Total 42



Ring: 4

Ring: 5

Ring: 7

Mevr. Regina Blessing (DE)

Rassen / Race

OLD ENGLISH SHEEPDOG
SCHIPPERKE

BERGER DE BRIE
BOUVIER DES ARDENNES
POLSKI OWCZAREK NIZINNY
SUOMENLAPINKOIRA
SAMOIEDSKAIA SABAKA
ALASKAN MALAMUTE
AKITA

SHIBA

HOKKAIDO

SIBERIAN HUSKY
ISLENSKUR FJARHUNDUR
SHIKOKU

THAI BANGKAEW DOG

Dhr. Hans Boelaars (NL)

Rassen / Race
CHIHUAHUA Long-haired
CHIHUAHUA Smooth Haired
PETIT CHIEN LION

PUG Black

PUG Other Colours

Dhr. Goran Gladic (RS)

Rassen / Race
AIREDALE TERRIER
LAKELAND TERRIER
NORWICH TERRIER
WELSH TERRIER
YORKSHIRE TERRIER

IRISH TERRIER
AUSTRALIAN SILKY TERRIER
NORFOLK TERRIER
PARSON RUSSELL TERRIER
JACK RUSSELL TERRIER

Aantal

14
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Ring: 8

Ring: 9

Ring: 10

Mevr. Audrone Babianskiene (LT)

Rassen / Race Aantal
BEAUCERON 9
BERNARDSHUND Kurzhaarig 4
BERNARDSHUND Langhaarig 8
LEONBERGER 20
ROTTWEILER 11
MASTINO NAPOLETANO 1
MASTIFF 1
AFGHAN HOUND 17
SALUKI 12
Total 83

Mevr. Wilma Weijmans-Strijbos (NL)

Rassen / Race Aantal
MALTESE 7
GRIFFON BRUXELLOIS 6
BRABANCON Petit 3
BOSTON TERRIER 10
CHIN 4
PEKINGESE 4
SHIH TZU 8
BICHON A POIL FRISE 4
BICHON HAVANAIS 1
CHINESE CRESTED DOG Hairless 20
CHINESE CRESTED DOG Powder Puff 5
Total 72

Dhr. Rolf Blessing (DE)

Rassen / Race Aantal

CHIEN DE BERGER BELGE Laekenois 2
CHIEN DE BERGER BELGE Malinois

CHIEN DE BERGER BELGE Tervueren
WELSH CORGI CARDIGAN

WELSH CORGI PEMBROKE

KUVASZ

PULI (Other)

PULI Pearl-white

CAO DA SERRA DE AIRES

BERGER DES PYRENEES A POIL LONG
DEUTSCHER SCHAFERHUND Stockhaar
DEUTSCHER SCHAFERHUND Langstockhaar
BOUVIER DES FLANDRES

HOLLANDSE HERDERSHOND Korthaar
AUSTRALIAN CATTLE DOG

NEDERLANDSE SCHAPENDOES
CESKOSLOVENSKY VLCIAK
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Ring: 11

Ring: 12

Ring: 14

Ring: 15

Dhr. Jos De Cuyper (BE)

Rassen / Race

NEWFOUNDLAND
DOBERMANN Schwartz mit rostrotem brand
BULLMASTIFF

Total
Dhr. Theo Leenen (BE)
Rassen / Race
DEUTSCHER BOXER Gelb
DEUTSCHER BOXER Gestromt
BULLDOG
Total

Mevr. Anja Pusch (DE)

Rassen / Race

BERGER BLANC SUISSE
ENGLISH COCKER SPANIEL Solid colour
ENGLISH COCKER SPANIEL Particolour
CAO DE AGUA PORTUGUES

BARBET

CLUMBER SPANIEL

ENGLISH SPRINGER SPANIEL

WELSH SPRINGER SPANIEL

LAGOTTO ROMAGNOLO
NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE

Total
Dhr. Burkhard Seibel (DE)

Rassen / Race

RIESENSCHNAUZER Schwarz
SCHNAUZER Pfeffersalz
SCHNAUZER Schwarz
DEUTSCHER PINSCHER Einfarbig
DEUTSCHER PINSCHER Schwarzrot
GORDON SETTER

ROVIDSZORU MAGYAR VIZSLA
WEIMARANER Kurzhaarig
WEIMARANER Langhaarig

IRISH SETTER Red

SPINONE ITALIANO

DROTZORU MAGYAR VIZSLA
IRISH SETTER Red and white

Total
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Ring: 16

Ring: 17

Ring: 18

Dhr. Guido Schafer (DE)

Rassen / Race

BASENJI

XOLOITZCUINTLE Estandar
XOLOITZCUINTLE Intermedia
XOLOITZCUINTLE Miniatura
NIHON SUPITTSU

THAI RIDGEBACK DOG
AMERICAN AKITA
GREYHOUND

IRISH WOLFHOUND
WHIPPET

DEERHOUND

RUSSKAYA PSOVAYA BORZAYA

Total
Dhr. Christoph Coppel (FR)

Rassen / Race

CAIRN TERRIER

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
CANICHE Grand Noir

CANICHE Grand Blanc CANICHE
Grand Gris

CANICHE Nain Noir

CANICHE Moyen Noir

CANICHE Moyen Blanc CANICHE Toy

Total
Mevr. Linda Volarikova (SK)

Rassen / Race

FLAT COATED RETRIEVER

LABRADOR RETRIEVER

EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL Phaléne - a oreilles tom
EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL Papillon - a oreilles droi
TIBETAN TERRIER

TIBETAN SPANIEL

Total

Aantal

= U0 NN R R W

47

52

617
668
671
672
698
717
719
1165
1166
1176
1185
1188

446

499

1037
1039
1045
1046
1049
1055
1057

893
903
961
963
1080
1109

prd
S
wn

¢¢¢¢¢¢¢¢¢¢¢¢|

2
S
wn

~1'~1'~1'~1'~1'~1/~1/~1/~1/|

622
670
671
672
699
718
723
1165
1175
1184
1185
1193

451
510
1038
1044
1045
1048
1054
1056
1061



Ring: 19

Ring: 20

Ring: 21

Dhr. Tibor Havelka (SK)

Rassen / Race

BERNER SENNENHUND

DOGUE DE BORDEAUX
SCHNAUZER Zwerg Pfeffersalz
SCHNAUZER Zwerg Schwarzsilber
SCHNAUZER Zwerg Rein schwarz
SCHNAUZER Zwerg Rein weiss
HOVAWART

SHAR PEI

CANE CORSO ITALIANO
RHODESIAN RIDGEBACK
SLOUGHI

PICCOLO LEVRIERO ITALIANO
AZAWAKH

Total
Dhr. Hildeward Hoenderken (NL)

Rassen / Race

BOULEDOGUE FRANCAIS Fawn or Brindle Fauve ou Brir

BOULEDOGUE FRANCAIS Bont Pied Caille
KING CHARLES SPANIEL Black and Tan
KING CHARLES SPANIEL Ruby

KING CHARLES SPANIEL Tricolour
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL Ruby
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL Blenheim
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL Tricolour
BOLOGNESE

COTON DE TULEAR

Total
Mevr. Cindy Kerssemeijer (NL)

Rassen / Race

COLLIE ROUGH

COLLIE SMOOTH
AUSTRALIAN SHEPHERD
BASSET FAUVE DE BRETAGNE
BASSET HOUND

Total
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Ring: 22

Ring: 23

Mevr. Angela Hancock (IE)

Rassen / Race

KERRY BLUE TERRIER

BORDER TERRIER

BULL TERRIER

FOX TERRIER Smooth

IRISH SOFT COATED WHEATEN TERRIER
SEALYHAM TERRIER

SKYE TERRIER

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

FOX TERRIER Wire

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
BULL TERRIER MINIATURE

GOLDEN RETRIEVER

AMERICAN COCKER SPANIEL Black

AMERICAN COCKER SPANIEL Any solid colour other tha

AMERICAN COCKER SPANIEL Parti-colour
CHESAPEAKE BAY RETRIEVER
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER

Total

Dhr. Petr Rehanek (CZ)

Rassen / Race

DEUTSCHER SPITZ Kleinspitz Neufarben
DEUTSCHER SPITZ Kleinspitz Weiss
DEUTSCHER SPITZ Zwergspitz
DEUTSCHER SPITZ Wolfspitz - Keeshond
DEUTSCHER SPITZ Mittelspitz Neufarben
CIRNECO DELL'ETNA

CHOW CHOW

EURASIER

CHIEN DE SAINT HUBERT

DALMATINAC

BEAGLE

DEUTSCH DRAHTHAAR

DEUTSCH KURZHAAR

DRENTSCHE PATRIJSHOND

SLOVENSKY HRUBOSRSTY STAVAC OHAR

Total
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